

# **Mermaid Capital Denmark A/S**

**Industrivej 32, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 31 28 09 07**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*5/10-2017*

---

Nis Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mermaid Capital Denmark A/S Industrivej 32 6330 Padborg
	CVR-nr.: 31 28 09 07
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ib Rossen Nissen Nis Møller Peter Boris Fleggaard
<b>Direktion</b>	Ib Rossen Nissen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Galvano Denmark A/S, Sønderborg Mermaid Ejendomme A/S, Padborg
<b>Associerede virksomheder</b>	ipnordic A/S, Gråsten Environment Solutions ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er international handel, køb og salg af fast ejendom, investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet til dagsværdi. Dagsværdien er beregnet ud fra de foreliggende officielle årsrapporter for de respektive selskaber.

Ved opgørelse af dagsværdien er anvendt kapitaliseringsfaktorer. Ændring i kapitaliseringsfaktoren kan påvirke værdien af kapitalandele i associerede virksomheder væsentligt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.356.kr mod -12.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Koncernens ledelse har sidste år meldt koncernselskabet HFJ Galvano Kiel GmbH konkurs. Det er ledelsens opfattelse, at den anmeldte konkurs af koncernselskabet vil kunne bidrage positivt til indtjeningen i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S.

Koncernens ledelse har i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S sidste år igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten som skal sikre at koncernselskabets indtjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer i koncernselskabet har en positiv indflydelse på koncernselskabets og dermed selskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for koncernselskabet. Dette forhold kan få indflydelse på Mermaid Capital A/S.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.259</b>	<b>145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.719.287	581
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	222.290	1.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	811.501	1.371
Andre finansielle indtægter	37.430	30
Nedskrivning af finansielle aktiver	-158.307	-15.956
2 Øvrige finansielle omkostninger	-496.119	-474
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.275.233</b>	<b>-12.772</b>
Skat af årets resultat	-80.423	-206
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.355.656</b>	<b>-12.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.573.601	0
Overføres til overført resultat	217.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.355.656</b>	<b>-12.978</b>

**Balance 30. april**

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.523.602	829
Ansvarligt lån	0	600
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.951.130	15.729
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.724.732</u>	<u>17.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.724.732</u></b>	<b><u>17.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.284.235	8.303
Udskudte skatteaktiver	1.980	0
Tilgodehavende selskabsskat	77.434	0
Andre tilgodehavender	92.053	69
Periodeafgrænsningsposter	338	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.456.040</u>	<u>8.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.456.040</u></b>	<b><u>8.372</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.180.772</u></b>	<b><u>25.780</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	11.000.000	11.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.573.601	0
Overført resultat	-9.508.170	-6.579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.065.431</u></b>	<b><u>4.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.798.699	2.456
Gæld til associerede virksomheder	2.700.000	1.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.498.699</u>	<u>4.380</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	658.000	658
Gæld til pengeinstitutter	16.430.602	15.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	38
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.540	668
Anden gæld	20.000	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.616.642</u>	<u>16.979</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.115.341</u></b>	<b><u>21.359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.180.772</u></b>	<b><u>25.780</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Koncernens ledelse har sidste år meldt koncernselskabet HFJ Galvano Kiel GmbH konkurs. Det er ledelsens opfattelse, at den anmeldte konkurs af koncernselskabet vil kunne bidrage positivt til indtjeningen i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S.

Koncernens ledelse har i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S sidste år igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten som skal sikre at koncernselskabets indtjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer i koncernselskabet har en positiv indflydelse på koncernselskabets og dermed selskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for koncernselskabet. Dette forhold kan få indflydelse på Mermaid Capital A/S.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	19.605	18
Andre finansielle omkostninger	476.514	456
	<u>496.119</u>	<u>474</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2017 i alt 2.573 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ib Rossen Nissen

### Direktør

På vegne af: Mermaid Capital Denmark A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-222196792418  
IP: 212.98.121.122  
2017-10-05 13:33:20Z

NEM ID 

## Ib Rossen Nissen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mermaid Capital Denmark A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-222196792418  
IP: 212.98.121.122  
2017-10-05 13:33:20Z

NEM ID 

## Nis Møller

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mermaid Capital Denmark A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-630893141527  
IP: 83.93.50.149  
2017-10-05 14:20:13Z

NEM ID 

## Peter Boris Fleggaard

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Mermaid Capital Denmark A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-723774194775  
IP: 95.154.19.70  
2017-10-09 12:26:31Z

NEM ID 

## René Leif Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision  
Serienummer: PID:9208-2002-2-148967223704  
IP: 5.56.151.4  
2017-10-09 12:39:03Z

NEM ID 

## Claus Brink Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision  
Serienummer: PID:9208-2002-2-509119006799  
IP: 212.112.148.136  
2017-10-10 05:00:24Z

NEM ID 

## Nis Møller

### Dirigent

På vegne af: Mermaid Capital Denmark A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-630893141527  
IP: 83.93.50.149  
2017-10-10 06:10:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1Y5XA-IDUJW-XEATK-YDCWS-8ADHE-UO550

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>